
Paraná , 09 de Agosto de 2023 + Diário Oficial dos Municípios do Paraná * ANO XII |Nº 2832

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:82B4D494

LICITAÇÃO
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 50/2023

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento Licitatório 85/2023
Pregão Eletrônico nº 50/2023
Objeto: Aquisição de materiais, mobiliários e equipamentos para a
assistência farmacêutica.

Porecatu, 08 de agosto de 2023.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
Procedimento Licitatório 85/2023
Pregão Eletrônico nº 50/2023
Objeto: Aquisição de materiais, mobiliários e equipamentos para a
assistência farmacêutica.
Contratada: VINICIUS CHAVES DOS SANTOS CNPJ nº
05.207424/0001-45
Valor: R$ 1.603,00 (um mil seiscentos e três reais), referente ao item
(01)
Dotação Orçamentária:
Órgão: 11 Secretaria de Saúde
Unidade: 01 Fundo Municipal de Saúde
Dotação: 103010200.2.042.4490.52.00.00 Equipamento e material
permanente
Principal: 1995
Desdobrada: 2002
Reserva: 172

Porecatu, 08 de agosto de 2023.

ADRIAN FABLICIO GONÇALVES
Pregoeiro — Portaria nº 231/2022

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:84D71ED2

LICITAÇÃO .EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 50/2023

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento Licitatório 85/2023
Pregão Eletrônico nº 50/2023
Objeto: Aquisição de materiais, mobiliários e equipamentos para a
assistência farmacêutica.

Porecatu, 08 de agosto de 2023.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
Procedimento Licitatório 85/2023
Pregão Eletrônico nº 50/2023
Objeto: Aquisição de materiais, mobiliários e equipamentos para a
assistência farmacêutica.
Contratadai: MUNDIAL COMERCIO E SERVIÇOS DE
INFORMATICA LTDA CNPJ nº 29.564.455/0001-11
Valor: R$ 4.869,87 (quatro mil oitocentos e sessenta e nove reais e
oitenta e sete centavos), referente aos itens (02 e 05)
Dotação Orçamentária:
Órgão: 11 Secretaria de Saúde
Unidade: 01 Fundo Municipal de Saúde
Dotação: 103010200.2.042.4490.52.00.00 Equipamento e material
permanente

Principal: 1995
Desdobrada: 2002
Reserva: 172

Porecatu, 08 de agosto de 2023.

ADRIAN FABLICIO GONÇALVES
Pregoeiro — Portaria nº 231/2022

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:3B2933E]

LICITAÇÃO
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 50/2023

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento Licitatório 85/2023
Pregão Eletrônico nº 50/2023
Objeto: Aquisição de materiais, mobiliários e equipamentos para a
assistência farmacêutica.

Porecatu, 08 de agosto de 2023.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
Procedimento Licitatório 85/2023
Pregão Eletrônico nº 50/2023
Objeto: Aquisição de materiais, mobiliários e equipamentos para a
assistência farmacêutica.
Contratada: GO ATACADISTA LTDA CNPJ nº 44.060.520/0001-
65
Valor: R$ 8.399,01 (oito mil trezentos e noventa e nove reais e um
centavo), referente ao item (03)
Dotação Orçamentária:
Órgão: 11 Secretaria de Saúde
Unidade: 01 Fundo Municipal de Saúde
Dotação: 103010200.2.042.4490.52.00.00 Equipamento e material
permanente
Principal: 1995
Desdobrada: 2002
Reserva: 172

Porecatu, 08 de agosto de 2023.

ADRIAN FABLICIO GONÇALVES
Pregoeiro — Portaria nº 231/2022

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador: 5SD9ED16B

LICITAÇÃO 'EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 50/2023

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento Licitatório 85/2023
Pregão Eletrônico nº 50/2023
Objeto: Aquisição de materiais, mobiliários e equipamentos para a
assistência farmacêutica.

Porecatu, 08 de agosto de 2023.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
Procedimento Licitatório 85/2023
Pregão Eletrônico nº 50/2023
Objeto: Aquisição de materiais, mobiliários e equipamentos para a
assistência farmacêutica.


